

سردار محمد رضا میر حیدری*

سردار محمد رضا میر حیدری*

شیوع جرائم سایبری در فقدان مهارت کاربران



امروزه با گسترش فناوری اطلاعات و استقبال چشمگیر جامعه از تکنولوژی‌های نوظهور با عصر جدیدی به نام عصر ارتباطات، یا سایبری روبه‌رو هستیم. هنگامه‌ای که با وجود تمام فرصت‌های اطلاعاتی و آموزشی، تهدیدهایی نظیر جرائم رایانه‌ای را نیز برای مخاطبان به هم‌راه دارد. شیوع جرائم رایانه‌ای مختلف، موجب بروز آسیب‌ها و خسارات گوناگونی در جامعه می‌شود. برخی از این جرائم، مبنای اخلاقی و روابط اجتماعی جامعه را هدف قرار می‌دهند و بعضی دیگر، صدمات قابل توجه مالی و اقتصادی به اجتماع وارد می‌کنند. از میان جرائم رایانه‌ای، کلاهبرداری رایانه‌ای جرمی کاملاً شاخص محسوب می‌شود. این جرم به واسطه دسترسی مجرمان به ابزار فناوری‌های جدید است که به این افراد امکان از تکاپ جرم در حد وسیع و سپس پنهان شدن پس از آن بدون نیاز به روبه‌رو شدن فیزیکی با بزه دیده یا قربانی خود را می‌دهد. کلاهبرداری رایانه‌ای یا اینترنتی را می‌توان از بیشترین جرائم رایانه‌ای با ابعاد مالی گسترسی ارتکاب این جرم امروزه به یک معضل جدی در فضای سایبر تبدیل شده و اگر انگیزه عمده جرائم رایانه‌ای را مالی بدانیم کلاهبرداری رایانه‌ای سهم اصلی در حوزه جرائم مالی را به خود اختصاص داده است و ۸۵ درصد خسارات مالی ناشی از جرائم اینترنتی در نتیجه کلاهبرداری اینترنتی است.

کلاهبرداری‌های رایانه‌ای این روزها به شیوه‌هایی از جمله فیشینگ، حراج آنلاین، چت، اعلام برنده شدن در قرعه‌کشی، فروش اعتبارات، ارسال ایمیل و آگهی تبلیغات در جریان است. در روش کلاهبرداری به شیوه نچریه‌ای کلاهبرداران با نفوذ در ایمیل تجار و بازرگانان و هک ایمیل یکی از طرفین معامله (غلب خریدار) یا ارسال پیام‌های فریبنده خریدار را وادار به واریز وجوه کلان به حساب‌های اعلامی خود می‌کنند در حالی که خریدار این تصور را دارد که با فروشنده اصلی در حال تبادل نامه الکترونیکی است. در روش دیگر کاربران را با این عنوان که قصد دارند وجوهی را از یک کشور ثالث (غلب افریایی) به کشور وارد کرده و فقط یک شماره حساب نیاز دارند فریب داده و در مرحله بعد باخذ وجوهی از کاربر فریب خورده و تحت عنوان مالیات وجه واریزی پنهان می‌شوند که اکثر این ایمیل‌ها از خارج کشور ارسال می‌شوند.

کارشناسان می‌گویند امروزه فشار یک دکمه روی صفحه کلید کامپیوتر می‌تواند به مراتب خطرناکتر از یک بوم باشد. پیامدهای قربانی شدن در جرائم رایانه‌ای هم عیار تند از ایجاد ضربه عاطفی به خانواده مالباختگان به واسطه فروپاشی خانواده و تبعات ناشی از آن، ایجاد اختلافات خانوادگی به واسطه از دست دادن منابع اقتصادی خانواده و سخت شدن معیشت، باایمال شدن حقوق شهروندی و از بین رفتن اموال شخصی افراد، ایجاد بی‌اعتمادی در خانواده و قائل‌ب، عدم اعتماد اجتماعی به مؤسسات خبیره که باینست صحیح اقدام به جمع‌آوری کمک‌های مردمی می‌کنند و از بین رفتن انگیزه کار و تلاش و سرمایه‌گذاری در فضای اینترنت. بر اساس تحقیقی که توسط کارشناسان اداره برآورد اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این خصوص صورت گرفته عمده دلایل بروز کلاهبرداری‌های اینترنتی نبود کنترل اجتماعی، عدم آشنایی با قوانین و حقوق اجتماعی و صنعتی شدن جوامع و عملکرد ضعیف دستگاه‌های نظارتی، تغییرات سریع فناوری اطلاعات و ضعف آموزش فرهنگی است.

با توجه به نتایج به دست آمده می‌توان پیشنهاد داد با توجه به ضرورت بررسی این مقوله مهم در این برهه از زمان که تجارت تکنولوژی، دانش فنی و آفرینش فکری برای دولت‌ها مهمتر از تجارت کالا و خدمات شناخته می‌شود، لازم است تحقیقات جامعی از طرف اهل علم انجام شود و در موضوعات تحقیقات علمی گنجانده شود.

یکی از نقاط قوت نیروی انتظامی که در سال‌های گذشته بازناب خوبی هم داشته است، اطلاع‌رسانی و برنامه‌ریزی جهت آموزش و آگاهسازی توسط کارشناسان پلیس فن‌ا شنین یابین و در مدارس است که باید این رویه یابید تقویت شود. کارکرد ضعیف نهاده‌ها، سازمان‌ها و ساختارهای اجتماعی در مشارکت با پلیس جهت تولید امنیت و نظارت اجتماعی باعث شده تا شاهد افزایش جرائم اینترنتی باشیم به همین خاطر باید ایجاد دپارتمان مشترک بین نهادهای مرتبط می‌توان به یک نظر به جمعی برای سازماندهی شبکه‌های اجتماعی رسیده و از ارتکاب بیشتر این جرم جلوگیری کرد.

* فرمانده انتظامی استان اصفهان

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل آتشین همسر برای ۲ دانگ خانه

مرد جوانی که متهم است به خاطر دو دانگ خانه همسرش را در حادثه آتشینی در جنوب تهران به قتل رسانده‌است، تحت تعقیب مأموران پلیس با بیخست قرار گرفت.

به گزارش جوان، ظهر سه‌شنبه سی‌ام ماه‌اسفیل قاضی حبیب‌الله صادقی،بازپرس ویژه‌قتل دادرسی‌امور جنایی‌تهران باتملس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه‌از مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران با خبر و همراه تیمی از کاراگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسدن ۳۳ساله‌ای به نام بلورویبرو شدند که حکایت از آن داشت در حادثه آتش‌سوزی به‌کام مرگ رفته است. نخستین بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد بانم عصر روز ۲۵دی در حالی که به شدت دچار سوختگی شده برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود، اما با وجود تلاش پزشکان در نهایت پس از پنج‌روزدست و پنجه‌مزم کردن با مرگ بر اثر سوختگی شدیدروی تخت بیمارستان فوت می‌کند. همچنین مشخص شد زن فوت شده همراه شوهر و فرزند هفت‌ساله‌اش در طبقه‌سوم آپارتمان مسکونی در یکی از خیابان جنوبی تهران زندگی می‌کرده است و محل آتش‌سوزی هم محل زندگی‌اش بوده است. مأموران در تحقیقات بعدی در یافتند عامل آتش‌سوزی مرگبار شوهر وی بوده که پس از حادثه‌به‌مکان نامعلومی گریخته‌است.

■ **تحقیقات میدانی**

گفته‌های همسایه‌ها و بستگان مقتول نشان داد این زن و شوهر از مدت‌ها قبل بر سر دو دانگ خانه‌با هم اختلاف داشته‌اند، به طوری‌که همسایه‌ها همیشه صدای مشاجره لفظی و گاهی هم زد و خورد‌های آنها را می‌شنیده‌اند و روز حادثه هم دوباره صدای درگیر آنها را شنیده‌اند. در تحقیقات میدانی مشخص شد روز حادثه ابتدا زن و شوهر مانند همان روال قبلی با هم درگیر می‌شوند به طوری‌که صدای درگیری آنها از بیرون شنیده می‌شده تا اینکه دقایقی بعد شوهر همراه فرزند هفت‌ساله‌اش از خانه خارج و با خودرواش از محل دور می‌شود. ساعتی بعد دوباره مرد جوان در حالی که یک گالن پلاستیکی در دست داشته است به خانه‌اش بر می‌گردد و با همسرش درگیر می‌شود، وقتی درگیری آنها بالا می‌گیرد مرد جوان

مایل خارج گالن را که ظاهراً بنزین بوده به در دیوار خانه‌اش را روی همسرش خالی می‌کند ویاکشیدن کبریتی محل زندگی همسرش را به آتش می‌کشند. پس از این حادثه عامل آتش‌سوزی از محل با خودرواش فرار می‌کند و همسایه‌ها هم با شنیدن صدای انفجار مهیب ودیدن شعله‌های آتش از خانه‌همسایه‌بلافاصله با آتش‌نشانی تماس می‌گیرند که آتش‌نشانان دقایقی بعد زن جوان را که در میان شعله‌های آتش گرفتار شده‌و به‌شدت سوخته‌بود بیرون می‌کشند و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌کنند.

این تحقیقات حکایت از آن داشت عامل آتش‌سوزی مرگبار شوهر بانواست که دوربین‌های مدار بسته‌هم بازگشت دوباره شوهر مقتول را با گالن پلاستیکی به داخلش ثبت کرده‌بودند.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، تیم جنایی برای بررسی‌های فوری راهی محل حادثه شدند و مشاهده کردند شدت انفجار به قدری شدید بوده که بخشی از دیوارهای خانه بر اثر آتش‌سوزی و انفجار تخریب شده‌است.

در ادامه جسدن زن جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران پلیس هم به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی شوهر زن فوت شده را به‌عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند. مأموران در تلاشند با شناسایی مخفیگاه قاتل فراری‌وی‌را دستگیر کنند تاوایلی پنهان این حادثه‌بر ملاشود.



مرد شیطان صفت به میز محاکمه بازگشت

مرد فریبکار که متهم است در پوشش مسافر بر به هفت زن تعرض کرده بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، سال گذشته مأموران پلیس استان تهران از شکایت‌های مشابه درباره تعرض به زنان در پوشش مسافر بر با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. یکی از شاکیان گفت: از مدرسه خترم بر می‌گشتم و در محدوده اسلامشهر منتظر تاکسی‌بوم که یک خودروی پراید توقف کرد. سوار شدم، اما ظاهر راننده به هم ریخته‌وروی دستم تاول وز‌خیم داشت. به اوشکوک شدم و تصمیم گرفتم پیاده‌شوم، اما راننده به بهانه اینکه مسیر را اشتباه رفته‌دنده عقب رفت و در خیابانی خلوت توقف کرد. سپس سوندلی را خواباند و به طرفم حمله کرد. او قصد داشت مرا آزار دهد که مقاومت کردم، اما



او بیچ گوستی را روی پهلویم گذاشت و گفت کلیه‌ام را سوراخ می‌کند. می‌خواستم با پلیس تماس بگیرم، اما او دوباره تهدید کرد که این بار به چاقو مرا نابینا می‌کند. به‌هر حال توانستم‌از دست‌او فرار کنم و به پلیس خبر دهم. تحقیقات پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده‌نشان داد که متهم در همه جرائم خود از خودروهای سرقت شده استفاده کرده‌است.

در حالی که تحقیقات در جریان بود کاراگاهان ۲۴ساله به نام ادیب بود، سوار بر یک خودروی سرقتی شناسایی و در جریان تعقیب و گریز او را بازداشت‌کنند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی خودروها اعتراف کرد و از سوی هفت‌زنن که علیه وی شکایت کرده بودند شناسایی شد. با کامل شدن تحقیقات بازپرس، متهم را به جرم تعرض به زنان مجرم

و بیچ گوستی را روی پهلویم گذاشت و گفت کلیه‌ام را سوراخ می‌کند. می‌خواستم با پلیس تماس بگیرم، اما او دوباره تهدید کرد که این بار به چاقو مرا نابینا می‌کند. به‌هر حال توانستم‌از دست‌او فرار کنم و به پلیس خبر دهم. تحقیقات پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده‌نشان داد که متهم در همه جرائم خود از خودروهای سرقت شده استفاده کرده‌است.

مقابل هیئت قضایی محاکمه می‌شود.

۳۰ بهمن، آخرین مهلت ترخیص موتورهای روسی

جانشین پلیس راهور ناجا ۳۰بهمن‌ماه را آخرین مهلت ترخیص موتورهای روسیو از پارکینگ‌ها اعلام کرد. سردار سید تیمور حسینی گفت: مهلت ترخیص موتورهای روسیو تا آخر بهمن‌ماه تمدید شده‌است، بنابراین مالکانی که تاکنون نسبت به ترخیص موتور خود اقدامی نکرده‌اند به پلیس ۱۰۰ مراجعه‌کنند.

وی با بیان اینکه پلیس شرایط لازم را برای ترخیص موتورهای روسیو فراهم کرده‌است، ادامه داد: هنوز تعدادی از موتورها در پارکینگ‌ها باقی مانده‌است که مالکان آنها به دلایل مختلفی همچون گذشت زمان، از زده خارج شدن موتورها و مقرون به صرفه نبودن ترخیص با توجه به هزینه پارکینگ یا سایر موارد مراجعه نکرده‌اند. سردار حسینی گفت: در پایان مهلت تمدید شده موتورهای باقی مانده با هماهنگی با مراجع قضایی به‌عنوان اموال بلاصاحب تعیین تکلیف می‌شوند.

مرگ غم انگیز کودک ۲ساله با طناب

تحقیقات درباره مرگ مشکوک پسر بچه دو ساله‌ای که خانواده‌اش مدعی‌اند هنگام طناب بازی در خانه‌شان خفه شده‌است، از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

به گزارش جوان، ساعت ۸ صبح دپروزمأموران پلیس تهران به قاضی حبیب‌الله صادقی،بازپرس ویژه‌قتل دادرسی‌امور جنایی‌تهران خبر دادند پسر بچه دوساله‌ای بر اثر خفگی به طرز مشکوکی به‌کام مرگ رفته‌است. بررسی‌های مأموران نشان داد اعضای خانواده‌ای دقایقی قبل سراسیمه‌بچه دوساله‌شان که نیمه‌جان بوده به بیمارستان منتقل کرده‌ا با وجود تلاش پزشکان پسر بچه شیرخوار بر اثر خفگی فوت کرده‌است.

همچنین مشخص شد خانواده پسر بچه مدعی شده‌اند که کودک دو

ساله‌شان با طنابی که در خانه از میله اتاق خواب آویزان بوده طناب بازی می‌کرده‌است که ناگهان تعادلش از دست می‌دهد و طناب به دور گردنش می‌پیچد و نقش بر زمین می‌شود.

در حالی که بر اساس نظریه پزشکان مرگ پسر بچه دوساله مشکوک به نظر می‌رسید، قاضی حبیب‌الله صادقی دستور داد جسد وی برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. وی همچنین به مأموران پلیس دستور داد از خانواده‌وی درباره این حادثه مرگبار دوباره تحقیق کنند.

خالی کردن حساب‌های بانکی در چند ثانیه

مرد فریبکار که با جعل درگاه اینترنتی بانک‌ها حساب مشتری‌بان را خالی می‌کرد به دام پلیس افتاد.

به گزارش جوان، سهرنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ توضیح داد: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش غیرمجاز را اعلام کرد. او گفت: برای انجام کارهای بانکی نشانی بانک را در گوگل جست‌وجو کردم. بعد هم برای انجام کار بانکی وارد سایت شدم. بعد از وارد کردن اطلاعات بانک پیامکی برابم ارسال شد که نشان می‌داد ۴۰میلیون تومان از حسابم برداشت شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس فتا در این باره تحقیق کرده و فهمیدند که درگاهی که شاکتی برای انجام عملیات بانکی از آن استفاده کرده جعلی است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد که شکایت‌های دیگری هم به پلیس گزارش شده‌است. مأموران پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند در این باره تحقیق کردند و موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت‌کنند. متهم در بازجویی‌ها به برداشت از حساب شاکیان اعتراف کرد. سهرنگ معظمی گودرزی به کاربران توصیه کرد برای ورود به اینترنت بانک به نتایج جست‌وجو در موتورهای جست‌وجوگر اکتفا نکنند و حتماً آدرس مشاهده شده را با آدرس اصلی بانک که از منابع معتبر دریافت می‌کنند، تطبیق دهند.

مرگ ۲ سرنشین پراید در تصادف با تریلی

حرکت خلاف جهت تریلی مرگ آتشین دوسر نشین پرید را رقم زد. به گزارش جوان، سهرنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی گفت: مأموران پلیس‌راه روز گذشته از حادثه‌ترانندی در محور طبس به یزد با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد تصادف سوزی پراید با تریلی که خلاف مسیر در حال حرکت بوده منجر به آتش‌سوزی دو خودرو شده و راننده و سرنشین پراید میان شعله‌های آتش جان باخته‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

آگهی مفقودی

برگ سبز ماشین سواری پژو جی ال آی ۴۰۵ به رنگ نوک مدادی روغنی به شماره موتور ۵۸۷۷۹۰۱۲۴۸۴۰ و به شماره شاسی ۱۸۳۱۰۱۲۲۰ به شماره پلاک ب۲۴۴۷ ایران ۲۰ به نام محبتی پناهی بنگچه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محسن وائق به استناد ۲ برگ استسنادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲۳۳ فرعی از ۷ اصلی بخش ۹ مشهد، که متعلق به وی می‌باشد به علت جا به جایی مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شش‌دانگ ذیل دفتر الکترونیک ۰۶۳۵۵۱۰۶۳۲۷۱۰۳۰۶۳۸۲۰۳۰ بنام محسن وائق ثبت و سند مالکیت چایی به شماره ۵۳۲۸۰۰۴ ج ۹۷ صادر شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، یا بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تلف: ۵۹۷/حمیدرضا افشار
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

آگهی مفقودی

سند کمپانی موتورسیکلت ارشدد ۱۲۵ CD مدل ۱۳۸۷ به رنگ نقره‌ای به شماره پلاک ایران ۲۹- ۷۳۹۹-۳ شماره موتور NMHCG200746478 و شماره تنه NFB***125D8710402 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت سینا ۱۲۵ مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره‌ای و شماره پلاک ایران ۷۵۳- ۶۷۹۳۹-۵ شماره موتور ۰۸۸۷+۵۰۳۰ و شماره شاسی ۸۴۰۸۴۳۸ متعلق به خانم معصومه دلپوس دارنده با کدملی ۴۵۷۹۰۶۴۸۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامنجان

آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت سینا ۱۲۵ مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره‌ای و شماره پلاک ایران ۷۵۳- ۶۷۹۳۹-۶ شماره موتور ۰۸۸۷+۵۰۳۰ و شماره شاسی ۸۴۰۸۴۳۸ متعلق به خانم معصومه دلپوس دارنده با کدملی ۴۵۷۹۰۶۴۸۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامنجان

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجوز آقای علی حسین مختاری گورابجواری به شماره سریال ۲۱۶۷۹۶۸ به شماره سلاح ۰۱۲۱۰۴۶۹۹+YZHYM کلیبر۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. گیلان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۲۱ – ۸۷۲ ص ۲۷) به شماره موتور ۲۳۲۹۶۶۰ و شماره شاسی S1412287712583 متعلق به آقای صفر صفرخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی تغییرات شرکت خدمات کشاورزی دنیای سبز تکاب سهمی خاص به شمار ۱۱۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۷۵۳۸۱

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. آقای عبدالله غیبی قوشه بلاغ به شماره ملی ۰۰۷۷۹۹۱+۲۹۴۰۰ به سمت رئیس هیات مدیره آقای سیروس مصری قوشه به شماره ملی ۰۰۵+۱۲۰۰۵۲۹۴۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره خانم نعیمه پاک طینت به شماره ملی ۰۰۸۶۴۷+۲۹۴۰۰ به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیر عامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲. کلیه اوراق کلیه اسناد عادی و اوراق و اسناد تعهدآور یا امضای مفرد خانم نعیمه پاک طینت همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تکاب (۱۰۸۰۹۵۱)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده موسسه غیر تجاری تحقیقات پزشکی نور بصیر به شماره ثبت ۹۶۴۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۹۸۹۹۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در راس ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ در محل قانونی موسسه تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

الف- اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر(الحاق یا اصلاح) موادی از اساسنامه:
۱. اصلاح ماده ۳ اساسنامه در خصوص تغییر آدرس و کدپستی مرکز اصلی موسسه
۲. اصلاح ماده ۱۵ اساسنامه در خصوص نحوه انتخاب مدیرعامل
۳. الحاق یک بند یا ماده به اساسنامه در خصوص نحوه انتخاب بازرسان بازرسان

ب- اتخاذ هر گونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

هیات مدیره موسسه